

رئیس مجمع نمایندگان مجلس در آذربایجان شرقی:

رئیس جمهوری بر احیاء دریاچه ارومیه تاکید کرد



شده بود، وی خاطرنشان کرد: در خصوص دریاچه ارومیه و تکمیل پروژه انتقال آب از رودخانه زاب بحث‌هایی شد و تکمیل پروژه زاب و چند تصفیه خانه که آب آن‌ها باید به سمت دریاچه ارومیه هدایت شود مورد تاکید قرار گرفت که البته این پروژه ها نزدیک به اتمام است.

وی ادامه داد: رئیس جمهوری همچنین در خصوص آب‌رسانی به دریاچه ارومیه و فعال شدن ستاد احیا به شکل جدید تاکید کرد.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی همچنین در مورد دیگر موضوعات مورد بحث در نشست با رئیس مجمع گفت:

پروژه مهم جاده ای تبریز- بازرگان، مطالب مربوط به مسیر ریلی میانه به تبریز که رو به اتمام است و بهسازی مسیر ریلی به سمت ترکیه هم مورد تاکید قرار گرفت.

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در این دیدار همچنین تأمین نیاز برق و مسائل مربوط به نیروگاه‌ها به خصوص بازتوانی نیروگاه تبریز، بهره برداری از نیروگاه هریس برای رفع نیازهای برقی استان و همین طور مسائل مربوط به رفع نیاز برق صنایع، مورد بررسی و بحث قرار گرفت.

وی یادآور شد: در خصوص مسائل مربوط به

معادن، اعضای مجمع و استاندار تاکید داشتند که به صورت ویژه پیگیری شود.

وی اضافه کرد: اشتغال جوانان، به خصوص در برخی از شهرستان‌ها که مشکل اساسی است، مسایل اجتماعی و رتبه بندی معلمان، مشکلات جاده‌ای و تسریع در تکمیل طرح‌های نیمه تمام شهرستان‌ها نیز از مسائل مطروحه در این دیدار بود.

فرهنگی گفت: استاندار آذربایجان شرقی هم با ذکر آمار و ارقام در خصوص طرح‌های نیمه تمام مسائل را مطرح کردند و مشخص شد ۱۹۷۵ پروژه نیمه تمام در آذربایجان شرقی وجود دارد که ۷۰ درصد آنها بیش از ۸۰ درصد پیشرفت دارند.

فرهنگی همچنین اظهار کرد: در این دیدار تاکید شد برای طرح تصفیه خانه تبریز که به لحاظ تأمین بهداشت کلانشهر تبریز و هدایت آب به سمت دریاچه ارومیه دارای اهمیت فراوانی است ۵۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شود.

وی اضافه کرد: تکمیل طرح‌های نیمه تمام، تأمین آب شرب بهداشتی، آب کشاورزی، آب صنعتی و تاکید بر آب‌رسانی به دریاچه ارومیه، فعال شدن ستاد احیا، برقراری ارتباطات بین‌المللی مناسب با کشورهای همسایه از طریق گروه‌های دوستی پارلمانی و استانداردی‌ها، توجه به مسائل مرزی، توجه به مسائل کشاورزی و امنیت غذایی و تولیدات کشاورزی از جمله دیگر تأکیدات رئیس جمهور در نشست مشترک با مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی و استاندار جدید بود.

رئیس مجمع نمایندگان مجلس در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: رئیس جمهوری معتقد بودند که باید نسبت به مسائل مرزی و ارتباط با همسایگان به سمت تنش زدایی حرکت کنیم.

انسان با خداوند است. آل‌هاشم، نماز و زکات را نشان دهنده پیوند انسان با خداوند و خلق الله خوانند و ادامه داد: در قرآن کریم نیز زکات همراه با نماز مطرح می‌شود و شرط قبولی فریضه نماز، پرداخت زکات واجب توسط مومنان تعریف شده است که نکته بسیار مهم و حائز اهمیت می‌باشد. وی با بیان اینکه هیچ‌یک از فرایض واجب دین مقدس اسلام به اندازه زکات همراه با اقامه نماز مورد تاکید قرار نگرفته است، یادآور شد: در قرآن کریم ۲۷ مرتبه زکات همراه با اقامه نماز ذکر شده است. آل‌هاشم با تاکید بر اینکه نمازگزاران واقعی از اموال خود به نیازمندان احسان و انفاق می‌کنند، ادامه داد: در سبک زندگی اسلامی رفتار مسلمانان باید بی‌انگیز یکپارچگی امت واحده باشد و در کنار اقامه نماز برای خداوند، زکات نیز برای نیازمندان و بندگان الهی در نظر گرفته شود.

۱۳۱ میلیارد تومان در شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی هزینه شده است



معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: طی ۶ ماه گذشته حدود ۱۳۱ میلیارد تومان برای توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی استان هزینه شده است. رحیم بابایی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید این شهرستان اضافه کرد: این میزان هزینه برای آسفالت‌ریزی، اجرای خط انتقال آب، گاز، مخابرات و برق، توسعه شبکه روشنایی، خیابان‌سازی، احداث ساختمان آتش‌نشانی و تصفیه‌خانه صرف

شده است. وی با اشاره به اینکه احیای واحدهای تولیدی راکد و کمک به تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی استان قرار دارد، اظهار داشت: برای کمک به بازچرخانی واحدهای راکد در سطح استان اقداماتی چون شناسایی واحدها، مشکلات، برنامه‌ریزی جهت حمایت و رفع مشکلات در دست اقدام قرار دارد.

به گفته وی توسعه شهرک‌های صنعتی اسکو، ملکان، عالی‌نسب، شهید سلیمی، فاز عملیاتی بعثت، علیشاه، اهر، سبسترو و آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در حال پیگیری بوده و توسعه شهرک‌های شهیدسلیمی، بعثت و علیشاه آماده واگذاری است.

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی بیان کرد: طی ۶ ماه نخست سال حدود ۴۴ واحد راکد به چرخه تولید بازگردانده شد و تا پایان سال نیز احیای ۴۳ واحد دیگر برنامه‌ریزی شده است.

«بابایی» اظهار داشت: طی نیمه نخست سال از صنایع کوچک واقع در شهرک‌های صنعتی استان حدود ۶۴ میلیون یورو صادرات شده که عمدتاً به کشورهای همسایه بوده است. وی مشکل اساسی در شهرک‌های صنعتی استان را نبود زیرساخت‌ها به ویژه برق و آب عنوان کرد. آتش‌نشانی مستقل در شهرک صنعتی پروفیسور هشترودی ایجاد شود فرماندار هشتروند گفت: ایجاد آتش‌نشانی و اوزانس مستقل در شهرک صنعتی پروفیسور هشترودی این شهرستان ضروری است.

امین امینیان افزود: احتمال وقوع آتش‌سوزی در برخی از واحدهای تولیدی مستقر در این شهرک صنعتی بالاست و هر حرفه‌ای می‌تواند حادثه‌های جبران‌ناپذیر برای این واحدها ایجاد کند.

وی با تاکید بر اینکه خدمت‌رسانی در بیرون از محدوده شهری بر عهده سازمان آتش‌نشانی نیست، اضافه کرد: آتش‌نشانی این شهر همواره برای امداد‌رسانی در محل حوادث شهرک صنعتی حضور یافته‌اند اما به طور طبیعی اعزام آنان از شهر کمی زمانبر خواهد بود.

امینیان همچنین اظهار داشت: واحدهایی که در شهرک صنعتی برق را بلوکه کرده‌اند و واحد آنها تعطیل است یا نمی‌توانند کارهایی اجرایی خود را به اتمام برسانند، باید امتیاز برق خود را به واحدهای فعال واگذار کنند.

به گزارش ایرنا در این جلسه مقرر شد تا کارگروهی استانی برای رفع مشکلات شهرک صنعتی پروفیسور هشترودی تشکیل شود.

۲۵ هزار تن بذر گندم اصلاح شده در آذربایجان شرقی توزیع می‌شود

از کشاورزان طرف قرارداد و انجام مراحل فرآوری، آنالیز و ضدعفونی، کیسه‌گیری و لیبیل‌گذاری آن‌ها را تحویل سازمان جهاد کشاورزی قرار می‌دهند تا در بین کشاورزان استان توزیع شود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه هم‌اکنون در استان ۱۲ شرکت تولیدکننده بذر فعالیت دارد، اضافه کرد: این شرکت‌ها با توجه به میکرواقلیم استان در مناطق مختلف به تولید و استحصال بذور غلات مشغول هستند.

«فتحی» افزود: پس از تولید بذر، آنها را با اعلام برش شهرستانی به مقصد حمل و توسط تعاونی‌های مجاز بین کشاورزان منطقه توزیع می‌کنند که هم‌اکنون نیز با توجه به فرارگرفتن در فصل کشت این امر در حال انجام است.

وی اظهار داشت: بذری‌های اصلاح شده از مرحله کشت تا پایان کیسه‌گیری که با نظارت کارشناسان فنی انجام می‌شود، از هرگونه بذر عف هرز و سایر عوامل کاهنده عملکرد عاری است و در صورتی که مراحل کاشت به خوبی انجام شود افزایش عملکرد در واحد سطح هر سال بیشتر می‌شود.

به گزارش ایرنا اراضی کشاورزی آذربایجان شرقی حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار است و این استان سالانه نزدیک به پنج میلیون تن تولید کشاورزی دارد؛ در این استان ۷۲ هزار هکتار اراضی گندم آبی و ۳۶۰ هزار هکتار مزارع گندم دیم وجود دارد.



«فتحی» ادامه داد: بذور اصلاح و گواهی شده توسط شرکت‌های تولیدکننده بذر با عقد قرارداد با کشاورزان پیشرو و با قراردادن ارقام پایه در اختیار آنان تولید می‌شود و در همه مراحل تولید از کاشت تا برداشت با نظارت کامل کارشناسان مرکز تحقیقات استان و شرکت‌ها با همکاری سازمان جهادکشاورزی استان انجام می‌شود تا بذری که در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد، از هر مشکل در جهت تولید با عملکرد مطلوب عاری باشد.

وی یادآوری کرد: شرکت‌های تولیدکننده پس از خرید تضمینی بذر

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی گفت: فعال سازی ستاد احیا دریاچه ارومیه، توسعه ارتباطات با کشورهای همسایه، تأمین نیاز آبی استان و تسریع در بهره برداری از طرح‌های نیمه تمام از جمله محورهای مهم تأکیدات رئیس جمهوری برای در دیدار اخیر نمایندگان استان و استاندار جدید با وی بود.

محمد حسین فرهنگی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا در خصوص دیدار اعضای این مجمع و استاندار جدید آذربایجان شرقی با رئیس جمهوری اظهار کرد: اعضای مجمع در این دیدار موضوعات مختلفی را مطرح کردند که از مهم‌ترین آنها فعال شدن بنیاد شه‌رپار در زمینه زبان و ادبیات ترکی آذربایجانی است که از سال‌ها قبل در استان وجود دارد و لازم است اهتمام بیشتری از طرف دولت انجام شود. وی افزود: بر این اساس مقرر شد فعالیت‌های این بنیاد و اقداماتی که قبلاً در آن انجام شده، تقویت شود.

وی ادامه داد: مشکل پروژه‌های ناتمام یا در شرف اتمام آذربایجان شرقی از قبیل انتقال آب رودخانه ارس به تبریز و رفع تنش آبی این کلانشهر و رفع نیازهای آبی در سطح استان نیز در این دیدار مطرح شد.

فرهنگی ادامه داد: در دیدار با رئیس جمهوری مشکلات چند سد و اتمام آنها، تکمیل پایاب‌های سد برخی از شهرستان‌ها جهت رفع تنش آبی مثل سد حاجیلر، سد کلکان، قلعه چایی، سد شهید مدنی، سد گرمی چای و مشکل آب شرب برخی از شهرها از نظر بهداشتی مورد تاکید قرار گرفت تا به سرعت برای اتمام آنها اقدام شود؛ همچنین خرید تضمینی محصولات کشاورزی نیز از جمله مسائل جدی مطرح

امام جمعه تبریز:

افزایش پرداخت زکات نشانه تدین مردم است

دهمین رزمایش اقتدار هوایی فدائیان حریم ولایت در تبریز برگزار شد

دهمین رزمایش اقتدار هوایی فدائیان حریم ولایت با رمز مقدس «یامحمد رسول‌الله(ص)» در پایگاه هوایی شهید فکوری تبریز برگزار شد.

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در حاشیه برگزاری این رزمایش به خبرنگاران اظهار داشت: این رزمایش اولین رزمایش نیروی هوایی جمهوری اسلامی ایران است که در سطح کشور اجرا می‌شود.

امیر سرتیپ حمید واحدی با بیان اینکه از ویژگی‌های این رزمایش استفاده از همه پایگاه‌های سطح کشور و کنترل

فرماندهی متمرکز و اجرای غیرمتمرکز در آن است، افزود: در این رزمایش از خلبانان و کارکنان جوان فنی و تجهیزات بومی‌سازی استفاده شده است.

وی ارسال همزمان تصاویر به پست فرماندهی را از دستاوردهای این رزمایش اعلام کرد و اظهار داشت: پهپادهای رزمی کمان-۱۲، کرار، کیان و آرش مجزه به انواع سرچنگی و با حمل انواع بمب‌های پهپنده‌سازی شده و نقطه‌نزن با استفاده از اصل غافلگیری اهداف حیاطی دشمن اعم از یگان‌های سطحی و رادارهای زمینی را مورد هدف قرار داده و با موفقیت منهدم کردند. فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: در اجرای این مرحله از رزمایش هواپیماهای باسنرتسین نیروی هوایی ارتش با سامانه‌های اخلاگر و با استفاده از نوین‌ترین تکنیک‌های جنگ الکترونیک با کار انداختن سامانه‌های پدافندی نیروهای دشمن، مسیر امن را برای اجرای عملیات پهپادی فراهم کردند. امیر سرتیپ «واحدی» با اشاره به استفاده از پهپاد کمان-۱۲ نیروی هوایی ارتش در این مرحله از رزمایش، ادامه داد: این پهپاد با استفاده از بمب‌های هوشمند، نقطه‌نزن و ارتقا یافته قائم با موفقیت اهداف مورد نظر را مورد اصابت قرار داد و پهپادهای کرار نیز که به بمب‌های ۵۰۰ پوندی و راکت مجزه شده است، توانستند به اهداف تعیین شده به دقت شلیک کنند. وی یادآوری کرد: استفاده از تجهیزات آشناری نقطه‌نزن کیان و آرش برای اجرای حملات دقیق علیه مواضع دشمن در فواصل دور از دیگر عملیات‌های اجرا شده در این مرحله از رزمایش بود.

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: در بخش دیگری از این رزمایش عملیات مراقبت و شناسایی جنگ الکترونیک و آزمایش انواع سامانه‌های پیشرفته ارتباطی نیروی هوایی ارتش با استفاده از سامانه‌های امن شبکه‌های بی‌سیم و یاسیم، انواع سامانه‌های تسهیلات پروازی و انواع سامانه‌های تاکتیکی مأموریت‌های ابلاغی در جنگ الکترونیک با موفقیت اجرا شد.

امیر سرتیپ «واحدی» با بیان اینکه نه‌اجا در کنار سایر نیروهای مسلح تحت فرماندهی فرمانده معظم کل قوا، وظیفه تأمین امنیت پهپنه هوایی کشور را بر عهده دارد، افزود: این رزمایش حاوی پیام امنیت، ثبات، دوستی و صلح پایدار برای کشورهای منطقه، اطمینان خاطر برای هموطنان و آمادگی برای دفاع و پاسخ‌گوبنده در صورت اشتباه و خطای محاسباتی برای دشمنان است.

وی بر ضرورت طراحی رزمایش‌ها مبتنی بر صحنه واقعی نبرد تاکید کرد و اظهار داشت: این رزمایش بر اساس صحنه واقعی جنگ انجام و ارزیابی و ناظران ستادکل نیروهای مسلح، قراقره مرکزی حضرت خاتمالانبیاء(ص) و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران در همه مراحل انجام این رزمایش حضور داشته و به ارزیابی اقدامات، دستاوردها و نتایج آن خواهند پرداخت.



فرماندهی متمرکز و اجرای غیرمتمرکز در آن است، افزود: در این رزمایش از خلبانان و کارکنان جوان فنی و تجهیزات بومی‌سازی استفاده شده است.

مدیرکل پست گلستان خبر داد:

«جی‌نف» راه برون رفت از فساد و زمین خواری ادارات در طرح وارد شوند



گرگان- مدیرکل پست گلستان از اجرای طرح «جی‌نف» (مدیریت نشانی مکان محور) در استان خبر داد و گفت: با اجرای این طرح، ۹۰ درصد مشکل نظام اداری، فرار بانکی و مالیاتی حل می‌شود.

مهرداد جلالی اظهار کرد: طرح «جی‌نف» (مدیریت نشانی مکان محور) در گلستان در حال اجرا است. مدیرکل پست گلستان سرعت

عمل، کاهش رفت و آمد، پیشگیری از فساد و تخلفات اداری و زمین خواری را از مزایای این طرح اعلام کرد و گفت: علیرغم اجرای این پروژه در استان، بسیاری از نهاد و سازمان‌های دولتی از آن استفاده نمی‌کنند. وی در توضیح طرح «جی‌نف» گفت: در این طرح اطلاعات مکانی تمام واحدها و ساختمان‌ها موجود است. کدگذاری جغرافیایی آن طی سه سال گذشته انجام شده با این حال به جز چند بانک و اداره کل ثبت احوال، سایر سازمان‌ها به این طرح وصل نشده‌اند. جلالی با بیان اینکه اداره پست استان در تجارت الکترونیک رتبه برتر کشور را دارد، اظهار کرد: در گذشته این دستگاه رتبه‌ای بین ۲۶ تا ۳۰ کشوری بود در حالی که اکنون رتبه برتر را دارا است. وی علت این پیشرفت را تغییر رویکرد هدفمند تجارت الکترونیک دانست و گفت: ظرف ۶ سال گذشته فروشگاه‌های زیادی که در استان بودند، سالماندهی شدند. مدیرکل پست گلستان ضمن یادآوری این نکته که برای نخستین بار در کشور، کارگروه تجارت الکترونیک در استان راه اندازی شد، افزود: دستگاه‌هایی مانند میراث فرهنگی، فنی و حرفه‌ای، دانشگاه علمی و کاربردی، جهاد دانشگاهی، پارک علمی و فناوری، سازمان صمت، اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات عضو این کارگروه هستند. به گفته وی، اداره پست استان در این کارگروه، اطلاعات جامعه هدف را دریافت کرده و با تمامی تولیدکنندگان در بخش‌های مختلف که مشکل در فروش داشتند، ارتباط گرفته و در صورت نیاز آموزش‌هایی داده است. جلالی ضمن اشاره به آموزش اداره کل فنی و حرفه‌ای به صاحبان کسب و کار در حوزه تجارت الکترونیک، اضافه کرد: اداره پست با ایجاد وب سایت و شبکه مجازی برای این تولیدکنندگان بستر کردن فروش میپا کرده است. وی با بیان این نکته که در فضای مجازی از متخصصان و بازاربایان خبره استفاده شده، افزود: با توجه به استقبال تولیدکنندگان و خریداران از این بستر الکترونیک، تعداد فروشگاه‌ها و فروش محصولات تولیدکنندگان افزایش یافت. مدیرکل پست استان گلستان با اعلام این مطلب که این خدمات حتی در روستاهای دورافتاده استان هم انجام می‌شود، گفت: گلستان در مجموعه شرکت ملی پست سرآمد است چراکه شبکه ارتباطی آن به صورت موبی‌رگی در تمام نقاط کم جمعیت و صعب العبور هم خدمات می‌دهد

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران:

سطح امنیت زیرساخت آموزش و پرورش با نظارت مرکز مدیریت افتا ارتقاء پیدا خواهد کرد



ساری- ریئسی مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جلسه‌ای که با حضور رئیس و اعضای مرکز مدیریت حضور و اعضای مرکز مدیریت راهبردی افتا استان مازندران برگزار شد گفت: سطح امنیت زیرساخت آموزش و پرورش با نظرات افتا ارتقاء پیدا خواهد کرد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط

عمومی آموزش و پرورش مازندران؛ جلسه‌ای با حضور اعضای مرکز مدیریت راهبردی افتا استان مازندران و رئیس اداره حراست آموزش و پرورش مازندران در دفتر مدیرکل آموزش و پرورش استان با رویکرد تضمین افزایش سطح امنیت زیر ساخت اداره کل آموزش و پرورش برگزار شد. «علیرضا سعدی پور» با اشاره به اهمیت و ضرورت حفظ امنیت سیستم‌ها و سامانه‌های ثبت اطلاعات شخصی دانش‌آموزان خاطر نشان کرد: با توجه به عصر کرونا و مجازی شدن کلاس‌ها در حال حاضر بالغ بر ۶ هزار نفر در سامانه به عنوان مدیر عضو هستند و این نشان دهنده اهمیت نظارت و رصد دقیق فعالیتها در حوزه زیرساخت‌ها و فناوری اطلاعات است و برای دستیابی بدین امر نیازمند مشارکت و همکاری مرکز مدیریت راهبردی افتا هستیم. مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران ضمن قدردانی از زحمات فعالان حوزه فناوری اطلاعات، افزود: پس از حضوری شدن کلاس‌ها با چالش‌های فراوان در فضای مجازی رو به رو شدیم و از آنجا که اغلب دانش‌آموزان آموزش‌های درسی خود را از فضای مجازی دریافت می‌کنند بر خود لازم می‌دانیم که آموزش‌هایی را در خصوص چگونگی حفظ امنیت اطلاعات توسط مدیریت راهبردی افتا برای مدیران برگزار شود تا از بروز بحران‌های امنیتی و اطلاعاتی جلوگیری کنیم. رئیس مرکز مدیریت راهبردی افتا استان مازندران نیز در این جلسه گفت: با توجه به نفوذ و تاثیرگذاری روزافزون فضای مجازی در زندگی مردم و جوامع امروزی و تهدیداتی که این فضا در عرصه‌های مختلف از قبیل اقتصاد، فرهنگ، سیاست و... ایجاد می‌کند، ضرورت دارد به منظور صیانت از جامعه در برابر خطرات احتمالی، حکومت‌ها امنیت کامل و جامع این فضا را مد نظر قرار دهند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۸۲/۱۳۰۰ مورخ ۰۶/۰۷/۱۴۰۰
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه پابعارض متقاضی ختم فاصله‌گن برمه سپیدخلیلی به شماره ملی ۰۹۳۷۸۱/۰۹۳۹۰۰ فرزند رضان در شهرداری عرومه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۰۶۵/۱۴ مترمربع پلاک ۵۷- اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا به کلاسه ۰۱۴۰/۱۲۱ خریداری شده از خانم سمیه میرز کریمی کردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود تا در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا، مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۱۵
شناسه آکهی ۰۸/۰۸۷/۱۲
سرپرست اداره:تقاضای استادواملاک شهروستان نکا-امیرخندانرباطی

آکهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی الملکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آئین‌نامه مربوطه در هیئت حل اختلاف، هیئت تراضی به صدور رای میگردد به شرح زیر آکهی می‌شود:
اسلاک متقاضیان واقع در قریه هتک لو پلاک ۸۷ فرعی ۱۸۶ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت آقای صابر شهبابیان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۰۴۶/۱۵ مربع خریداری بدون واسطه از آقای پیمان حمیدی مالک رسمی. لذا کساتی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضا کننده و دیگری، قبل از انتشار این آکهی دعوائی در مراجع قضایی اقامه شده باشد، اعتراض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد. در این صورت اقدامات متوکل به اراده حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل نشود، اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می‌نماید. این آکهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. ضمناً املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ فوق آکهی گردید، تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می‌شود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۰۱
شناسه آکهی ۰۸/۰۸۷/۱۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی- مهدی آزاد